

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 51 56 87 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017.

Henrik Gundtoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Gundtoft ApS
Torvegade 6
7100 Vejle

CVR-nr.: 51 56 87 10
Stiftet: 22. november 1974
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
42. regnskabsår

Direktion

Henrik Gundtoft

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretninger med damekonfektion.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.847 t.kr. mod 10.864 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 691 t.kr. mod 1.611 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	9.847.204	10.863.582
1 Personaleomkostninger	-8.975.650	-8.503.670
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-346.982	-392.274
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-25.274</u>
Driftsresultat	524.572	1.942.364
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	40.845	42.952
Andre finansielle indtægter	325.827	252.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-19.839</u>	<u>-208.845</u>
Resultat før skat	871.405	2.028.995
3 Skat af årets resultat	<u>-180.848</u>	<u>-418.000</u>
Årets resultat	690.557	1.610.995
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	<u>638.857</u>	<u>1.560.395</u>
Disponeret i alt	690.557	1.610.995

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	879.927	1.211.148
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879.927</u>	<u>1.211.148</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	262.617	221.772
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>267.617</u>	<u>226.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.147.544</u>	<u>1.437.920</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.101.764	7.322.360
Varebeholdninger i alt	<u>7.101.764</u>	<u>7.322.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.151	213.635
Tilgodehavende selskabsskat	0	28.556
Andre tilgodehavender	10.448.250	10.356.581
Periodeafgrænsningsposter	20.454	299.350
Tilgodehavender i alt	<u>10.736.855</u>	<u>10.898.122</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.529.268	1.397.351
Værdipapirer i alt	<u>1.529.268</u>	<u>1.397.351</u>
Likvide beholdninger	951.922	934.899
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.319.809</u>	<u>20.552.732</u>
Aktiver i alt	<u>21.467.353</u>	<u>21.990.652</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	19.059.226	18.420.369
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>19.310.926</u>	<u>18.670.969</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	283.000	280.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>283.000</u>	<u>280.000</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	445.019
Modtagne forudbetalinger fra kunder	384.607	367.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	143.916	149.946
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1.043.417
Selskabsskat	149.826	0
Anden gæld	1.195.078	1.033.685
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.873.427	3.039.683
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.873.427</u>	<u>3.039.683</u>
Passiver i alt	<u>21.467.353</u>	<u>21.990.652</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	7.793.082	7.362.587
Pensioner	866.253	808.741
Andre omkostninger til social sikring	224.527	222.551
Personalemkostninger i øvrigt	91.788	109.791
	<u>8.975.650</u>	<u>8.503.670</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.839	208.845
	<u>19.839</u>	<u>208.845</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	177.848	0
Udskudt skat af årets resultat	3.000	418.000
	<u>180.848</u>	<u>418.000</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>8.349.324</u>
Kostpris ultimo		<u>8.349.324</u>
Af- og nedskrivninger primo		7.138.176
Årets afskrivninger		331.221
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>7.469.397</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>879.927</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	18.420.369	16.859.974
Årets overførte overskud eller tab	<u>638.857</u>	<u>1.560.395</u>
	<u>19.059.226</u>	<u>18.420.369</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.600	49.900
Udbetalt udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for huslejeforpligtelser er deponeret værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.529 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Som følge af den fælles momsregistrering hæfter Henrik Gundtoft ApS for momsæld, der afsættes i Gundtoft Damekonfektion. Hæftelsen udgjorde pr. 30. april 2017 882 t.kr.		